
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/522/24 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz wyżywienie dzieci  

w Żłobku Miejskim w Kamiennej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z póżn. zm.2)) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXV/223/13 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 25 września 2013 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dzieci w Żłobku Miejskim w Kamiennej Górze skreśla się 

§ 2 w dotychczasowym brzmieniu i nadaje mu się nowe brzmienie o następującej treści: 

„§ 2. Ustala się maksymalną dzienną stawkę opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 

20,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

Violetta Majak 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 968

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230000040
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20110450235/U/D20110235Lj.pdf

		2024-02-07T10:47:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




